
Díky

Revolta

Pamatuješ brácho? První song - šátek, 
nikdo ještě nevěděl, že jsem blond, chápeš?
Šok, proč? Aspoň lidi poslouchali text,
bouchal jsem to jak semtex. Seberevolta,
celá republika hrazda, bradla, žádné narkotika.
Dřína, víra, snaha, fanpage, práce, Praha.
Od rána do rána psal texty ať to smysl dává.

První koncert, mega podpora a energie,
narvané Chapeau Rouge, nostalgie.
První album Evoluce vědomí to to přelomí
úspěch férový, můj rekord. Díky Mafia Records,
díky za vše, ale je čas jít, svoje vlastní mít.
Revolta label, koncerty, tisíce lidí ve mě
vzora vidí - další level.

Znáš ten pocit, znáš tu krásu, splněný sen, natočený mega klip 
za sto táců, který dává lidem sílu. Zjištění, že prachy pomáhaj
í dělat poslání kvalitně, ne bídu. Já chtěl udělat tu díru, pom
oct skrze hudbu v tom zlepšit život a uspět a jenom díky vám st
ále pokračuju i když někdy je to fakt husté.

A přes tu všechnu tíhu jsem vděčný za tu víru,
kterou do mě vkládáš celou, stále a díky, že jsi se mnou. I kdy
ž sračky melou o mě, o mě stále, stále.

A přes tu všechnu tíhu jsem vděčný za tu víru,
kterou do mě vkládáš celou, stále a díky, že jsi se mnou. I kdy
ž sračky melou o mě, o mě stále, stále.

Díky všem, kteří jsou se mnou, díky všem, co se neotáčí zády i 
když o mě šíří fámy a přeskákali se mnou všechy pády. Díky Jard
o jsi můj nejlepší rytíř, vždy stojíš při mě stejně jako rodina
. Díky lásko moje, že mě stále vidíš i přes ty kulky, co kolem 
mě lítaj, jsi můj hrdina. Díky všem, co respektujou soukromí, r
espektujou moje vyznání, zajímá je hudba, zajímaj je moje produ
kty a moje snaha zlepšit lidem život. Tak už to tak bývá, nic n
ení přes noc.

Díky všem seberevolťákům, co makaj a jsou v tom se mnou, tvoří 
komunity a mají v duši správné věci nejen v dobách slávy věrnou
. Díky všem co jsou ochotní postavit se za správnou věc bez mrk
nutí obočí. Díky za koncerty a že kupujete moje alba, díky tomu
 můžu pokračovat a energii dávat. Díky L.R.H. za skvělou techno
logii, kterou jsem hledal celý život, díky za to že jsem mohl v
ycestovat z těla na břeh vesmíru a poznat, kdo jsem.

A přes tu všechnu tíhu jsem vděčný za tu víru,



kterou do mě vkládáš celou, stále a díky, že jsi se mnou. I kdy
ž sračky melou o mě, o mě stále, stále.

A přes tu všechnu tíhu jsem vděčný za tu víru,
kterou do mě vkládáš celou, stále a díky, že jsi se mnou. I kdy
ž sračky melou o mě, o mě stále, stále.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

